2024年12月９日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

  三 木  智 之

(コード番号 2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役専務執行役員管理本部長

 鈴 木  陽

 (TEL 03－3668－7871）

主要人事に関するお知らせ

当社は、2025年1月1日付で下記のとおり主要人事を実施することになりましたので、お知らせ

いたします。

記

主要人事

氏  名 新 旧

山 村 哲 朗 管理本部 法務・知財室長 管理本部 法務・知財室

以  上